МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 213»

г. Краснодар, ул. Тургенева, 185, тел/факс (861) 221-46-59, 221-02-04

ПРИКАЗ
г. Краснодар

от 31.08.2023г.                       № 124 – О

«О функционировании сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 213»

 Во исполнение приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 114 «О

внесении изменений в Требования к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления информации, утверждённые приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа

2020 г. № 831», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар», приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022

№ 2990 «О внесении изменений в Положение о сайте образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар» и обновления

информации об образовательной организации МАДОУ МО г. Краснодар

"Детский сад № 213"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу для наполнения, обновления информации и

размещения на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар "Детский

сад № 213" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

составе:

старший воспитатель Ржевская К.М.

старший воспитатель Солгалова Е.В.

воспитатель Курбатова О.И.

воспитатель Шупта И.Ю.

2. Назначить ответственными за функционирование сайта - старшего

воспитателя Ржевскую К.М.

3. Назначить администратором сайта воспитателя Курбатову О.И.

4. Ответственному Ржевской К.М. и администратору сайта Курбатовой О.И.

регулярно размещать всю необходимую информацию и обеспечивать её

обновление в соответствии с законодательством Российской Федерации,

Положением о сайте МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 213".

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад №213»                               О.Г. Шиянь

С приказом ознакомлена:     Ржевская К.М.

                                                                                           Солгалова Е.В.

                                                                                           Курбатова О.И.

                                                                                           Шупта И.Ю.

		2023-08-31T16:42:47+0300
	Шиянь Оксана Геннадьевна